lielmi Athele fratris sui. Juret et habeat et faciat Jura domus.

Willelmus le lade de salesburia dat gildam Johanni molen-

dinar' ; differatur quousque Johannes sit presens.

Reg' Feiigel dp-WiHidmo de'Ambresburia, plegius de prosequen- xii. d

doWalterus'^^igusjprob^t^per duos gildanos, et quia testificatum

fuit per 4iJos gilaaqos,^i.^. v&diet Willielmus de Ambresburia.

Petronilla de Saresburia dat gildam que fuit patris sui Willielmo

de Goselinch et exigit dictam gildam sicut hereditatem suam;

habeat sicut hereditatem suam et faciat Jura domus.

6 C6e (^ilD e^tttbmt

ANDOVER. Cristina Relicta W, Scpin dat gildam suam Johanni persone

~~7 de Penitun' meis . . . . et habeat.
M.S.

Johannes Wombstrang dat gildam que fuit Ric' Wombstrang

Johanni Sahde quia .... habeat et faciat Jura domus.

Memorandum de gilda que fuit WilHelmi Hendibodi quia

Judicium non f seq' nee jur'.

Cristina Rehcta Nicholai Osward dat gildam suam Elesabete

fihe

WiUielmus Kniht in misericordia quia defecit in lege vi. d., et

pacabit post prandium

Petrus Scpin et Johannes Kidenot, plegius Thom' Joie, ponunt

se super forewardmannos quia pertinebat ad hereditatem

de gilda que fuit Thome Joie.

xii. d. Johannes Brun et Johannes de Wymeledun' offerunt xii. d. ut

h[abeant] nolunt ipsum judicare in absentia sua sed

summonicetur contra ipsos

ii.-f. Johannes de Winton' promittit ii. s. ita quod Alic' filiabeil ....

Matillda Hendibodi dat gildam suam Elie Ascelin'

Malina de Aira' dat gildam suam Thome filio

The following is a transcript of another Roll of the time of

Henry IH ' :—

Collectores debitorum weteris gilde mercatorie, Walterus de

Mar', WiUielmus le Palmere, Jacobus Gode, Johannes Salide.

Proximum Magespeche die veneris proxima ante festum sancti

A.D. 1262. Edmiindi martiris anno domini regis [Henrici] XLvii,

Hugo Faber uersus Hugonem parmentar' per Petrum Frewme.

Dies datus est usque ad proximum morgespeche.

vi. d. Rogerus Scpin in misericordia quia non obedivit. Habuit

essonium suum vi. d.

U.S. Ricardus King intrat per uxorem suam et offert facere Jura

Gilde saluo Jure vniuscuiusque. Juret et faciat ii. s.

Galfridus Wynegod petit societatem Gilde mercatorie ; in rotulo

quousque habeant aliud consilium.

' This membrane is somewhat larger than the preceding. A small portion,

toward the centre and left-hand side, is in a tattered condition.
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Johannes Godspede petit eodem modo societatem gilde merca- andover.